İzzeddîn Keykâvus’a tâbiyetini sunmuştu (İbnü’l-Adîm, tarihsiz: 326;
İbnü’l-Adîm, 1996: 461; İbn Şeddâd, I/II, 1991: 117; Yinanç, 1979: 571; Turan, 2004b,
s. 335; Ersan, 2007: s. 169). Melikü’z-Zâhir’in vefatı ile meydana gelen siyasî boşluktan
yararlanmak isteyen Sultan İzzeddîn Keykâvus’un 615/1218 yılında Haleb üzerine
düzenlediği başarısız sefer esnasında Behesni hâkimi Altun-Boğa da vardı (İbnü’l-
Adîm, tarihsiz: 326; Yinanç, 1979: 571; Turan, 2004b: 338).